Prefeitura Municipal de Celso

Ramos/SC

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

ATA CIRCUNSTANCIADA

Processo 26/2023

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro de 2023, às 09 horas, reuniram-se na

Sala de Licitações, a pregoeira e equipe de licitação para receber a

documentação dos licitantes e suas respectivas propostas para:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE  PÓ DE BRITA E ITENS

SIMILARES, COM ENTREGA PARCELADA CONFORME O TERMO DE

REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

A licitação foi transmitida ao vivo no canal oficial do youtube conforme Lei

municipal 1051/2021.

Restou constatado que nenhum interessado compareceu ao presente certame

licitatório para disputar o item acima citado, motivo pelo qual, o presente

processo foi julgado DESERTO.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ATA, que é a cópia fiel

dos fatos publicamente assistidos e que depois de lida e aprovada, vai

assinada pela Comissão de Licitações.

Prefeitura Municipal de Celso

Ramos/SC

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

Celso Ramos 23 de fevereiro de 2023.

_________________________

Larissa Fabiane de Oliveira

PREGOEIRA

_________________________

MAURICIO LUIS DE FARIAS

EQUIPE DE APOIO